
A- rækken 07/01-2010 revideret/jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Birgit Walbom - Bende Klausen 1 Ø-V 0 132 7 132 7

2 Alice Høst - Dora Birch 6 N-S 0 139 5 139 5

3 Bodil Garding - Kurt L. Sørensen 4 Ø-V 0 124 10 124 10

4 Erik Madsen - Oluf Jensen 6 Ø-V 0 144 3 144 3

5 Ingrid Jensen - Birte Simonsen 3 N-S 0 131 8 131 8

6 *Tove Nedergaard - Per Thoft 5 N-S 0 120 11 120 11

7 Marianne Cederholm - Dennis Cederholm 4 N-S 0 110 12 110 12

8 Anne Jakobsen - Arne Jakobsen 2 N-S 0 129 9 129 9

9 Anne Bresnov - Tyge Heilsbye 5 Ø-V 0 142 4 142 4

10 Kirsten Sørensen - Bente Nielsen 1 N-S 0 135 6 135 6

11 Jonna Andersen - Jonna Sørensen 3 Ø-V 0 154 2 154 2

12 Jytte Hangaard - Jens Lundberg 2 Ø-V 0 160 1 160 1

Torsdags Bridge 1620

B- rækken 07/01-2010 revideret/jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. omr i alt nr.

1 Birgitte Keil - Henning Klarskov 1 Ø-V 0 87 9 109 109 9

2 Anne Lis Madsen - Inge Mortensen 2 Ø-V 0 103 6 129 129 6

3 Ina Bro-Jørgensen - Lars-Ove Olsen 4 Ø-V 0 144 2 180 180 2

4 Else Pedersen – Arne Larsen 5 N-S 0 146 1 182 182 1

5 Hanne Pahle - Birthe Larsen 2 N-S 0 105 4 131 131 4

6 Anne-Grethe Jensen - Tove Kallenbach 5 Ø-V 0 93 8 116 116 8

7 Anny Christensen - Anders Christensen 4 N-S 0 132 3 165 165 3

8 Anette Otto - Sonja Ølgård 3 Ø-V 0 67 10 84 84 10

9 Gyda Foldager – Lis Buchwaldt 3 N-S 0 98 7 123 123 7

10 Karen Jensen - Otto Jensen 1 N-S 0 105 4 131 131 4

Torsdags Bridge 1080 1350

Sidst opdateret 07-01-2010 *tak til substitut

Side 1 af 12Torsdags Bridge

Sæson 2009-2010



A rækken 14/1-2010 revideret jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Else Pedersen – Arne Larsen 1 Ø-V 113 80 5 193 3

2 Ina Bro-Jørgensen - Lars-Ove Olsen 3 Ø-V 112 88 4 200 1

3 Anny Christensen - Anders Christensen 2 Ø-V 102 95 1 197 2

4 Jonna Andersen - Jonna Sørensen 4 N-S 96 91 3 187 5

5 Erik Madsen - Oluf Jensen 4 Ø-V 90 68 8 158 8

6 Anne Bresnov - Tyge Heilsbye 2 N-S 88 79 6 167 6

7 Alice Høst - Dora Birch 3 N-S 87 78 7 165 7

8 Jytte Hangaard - Jens Lundberg 1 N-S 100 93 2 193 3

Torsdags Bridge <84> 672

B rækken 14/1-2010 revideret jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Anni Christensen - Christian Christensen** 1 Ø-V 84 88 5 172 4

2 Sonja Søegaard - Lissi Thaysen 3 Ø-V 84 44 8 128 8

3 Kirsten Klæbel* - Bente Nielsen 2 Ø-V 84 90 3 174 3

4 Birgit Walbom - Bende Klausen 4 N-S 82 98 2 180 2

5 Ingrid Jensen - Birte Simonsen 4 Ø-V 82 76 7 158 7

6 Hanne Pahle - Birthe Larsen 2 N-S 82 90 3 172 4

7 Anne Jakobsen - Arne Jakobsen 3 N-S 80 82 6 162 6

8 Karen Jensen - Otto Jensen 1 N-S 82 104 1 186 1

Torsdags Bridge <84> 672

**substitutpar

C rækken 14/1-2010 revideret jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Anne Lis Madsen - Inge Mortensen 1 Ø-V 80 85 6 165 3

2 Bodil Garding - Kurt L. Sørensen 3 Ø-V 77 96 1 173 1

3 Gyda Foldager – Lis Buchwaldt 2 Ø-V 76 95 2 171 2

4 Tove Nedergaard* - Per Thoft 4 N-S 75 87 4 162 4

5 Anne-Grethe Jensen - Tove Kallenbach 4 Ø-V 72 73 7 145 7

6 Marianne Cederholm - Dennis Cederholm 2 N-S 68 86 5 154 6

7 Birgitte Keil - Henning Klarskov 3 N-S 68 92 3 160 5

8 Anette Otto - Sonja Ølgård 1 N-S 52 58 8 110 8

Torsdags Bridge <84> 672

Sidst opdateret 14-01-2010 *substitut

Side 2 af 12Torsdags Bridge

Sæson 2009-2010



A rækken 21/1-2010 revideret ibj

nr. par Start Tidl. i dag rev nr. i alt nr.

1 Ina Bro-Jørgensen - Lars-Ove Olsen 1 Ø-V 200 83 83 4 283 3

2 Anny Christensen - Anders Christensen 3 Ø-V 197 81 81 5 278 4

3 Else Pedersen – Arne Larsen 2 Ø-V 193 97 97 2 290 2

4 Jytte Hangaard - Jens Lundberg 4 N-S 193 106 106 1 299 1

5 Jonna Andersen - Jonna Sørensen 4 Ø-V 187 80 80 6 267 6

6 Birgit Walbom - Bende Klausen 2 N-S 180 61 61 8 241 8

7 Kirsten Klæbel* - Bente Nielsen 3 N-S 174 74 74 7 248 7

8 Karen Jensen - Otto Jensen 1 N-S 186 90 90 3 276 5

Torsdags Bridge <84> 672 672

B rækken 21/1-2010 revideret jl

nr. par Start Tidl. i dag rev nr. i alt nr.

1 Bodil Garding - Kurt L. Sørensen 1 Ø-V 173 103 106 1 279 1

2 Anni Christensen - Christian Christensen** 3 Ø-V 172 80 83 6 255 3

3 Hanne Pahle - Birthe Larsen 2 Ø-V 172 86 88 3 260 2

4 Gyda Foldager – Lis Buchwaldt 4 N-S 171 59 62 8 233 8

5 Anne Bresnov - Tyge Heilsbye 4 Ø-V 167 71 68 7 235 7

6 Alice Høst - Dora Birch 2 N-S 165 89 85 5 250 6

7 Anne Lis Madsen - Inge Mortensen 3 N-S 165 87 87 4 252 4

8 Erik Madsen - Oluf Jensen 1 N-S 158 93 93 2 251 5

Torsdags Bridge <84> 668 672

**substitutpar

C rækken 21/1-2010 revideret al

nr. par Start Tidl. i dag rev nr. i alt nr.

1 Anne Jakobsen - Arne Jakobsen 1 Ø-V 162 97 97 2 259 2

2 Sonja Rasmussen - Per Thoft 3 Ø-V 162 98 98 1 260 1

3 Birgitte Keil - Henning Klarskov 2 Ø-V 160 66 66 8 226 5

4 Ingrid Jensen - Birte Simonsen 4 N-S 158 92 92 4 250 3

5 Marianne Cederholm - Dennis Cederholm 4 Ø-V 154 95 95 3 249 4

6 Anne-Grethe Jensen - Tove Kallenbach 2 N-S 145 77 77 5 222 6

7 Poul Søegaard* - Lissi Thaysen 3 N-S 128 72 72 7 200 7

8 Anette Otto - Grete Birk* 1 N-S 110 75 75 6 185 8

Torsdags Bridge <84> 672 672

Sidst opdateret 22-01-2010 *substitut

Side 3 af 12Torsdags Bridge

Sæson 2009-2010



A rækken 28/1-2010 revideret ibj

nr. par Start Tidl. i dag rev nr. i alt nr.

1 Hanne Knudsen* - Jens Lundberg 1 Ø-V 299 85 89 1 388 1

2 Else Pedersen – Arne Larsen 3 Ø-V 290 86 88 3 378 2

3 Ina Bro-Jørgensen - Lars-Ove Olsen 2 Ø-V 283 86 86 4 369 3

4 Anny Christensen - Anders Christensen 4 N-S 278 84 84 5 362 5

5 Jonna Andersen - Jonna Sørensen 4 Ø-V 267 77 73 8 340 8

6 Bodil Garding - Kurt L. Sørensen 2 N-S 279 79 81 7 360 6

7 Hanne Pahle - Birthe Larsen 3 N-S 260 84 82 6 342 7

8 Karen Jensen - Knud Erik Rasmussen* 1 N-S 276 91 89 1 365 4

Torsdags Bridge <84> 672 672

B rækken 28/1-2010 revideret jl

nr. par Start Tidl. i dag rev nr. i alt nr.

1 Sonja Rasmussen - Per Thoft 1 Ø-V 260 130 132 1 392 1

2 Anne Jakobsen - Arne Jakobsen 3 Ø-V 259 80 78 5 337 3

3 Anne Lis Madsen - Inge Mortensen 2 Ø-V 252 86 86 2 338 2

4 Erik Madsen - Erik Larsen* 4 N-S 251 82 82 3 333 4

5 Alice Høst - Dora Birch 4 Ø-V 250 80 76 6 326 5

6 Ingrid Jensen - Birte Simonsen 2 N-S 250 70 64 8 314 8

7 Kirsten Klæbel* - Bente Nielsen 3 N-S 248 72 74 7 322 6

8 Birgit Walbom - Bende Klausen 1 N-S 241 82 80 4 321 7

Torsdags Bridge <84> 682 672

* substitut

C rækken 28/1-2010 revideret al

nr. par Start Tidl. i dag rev nr. i alt nr.

1 Marianne Cederholm - Dennis Cederholm 1 Ø-V 249 88 88 4 337 1

2 Anne Bresnov - Tyge Heilsbye 3 Ø-V 235 95 95 2 330 3

3 Gyda Foldager – Lis Buchwaldt 2 Ø-V 233 92 92 3 325 4

4 Poul Søegaard - Uffe Kjær ¤ 4 N-S 231 80 80 5 311 5

5 Anni Christensen - Christian Christensen** 4 Ø-V 226 78 78 6 304 6

6 Anne-Grethe Jensen - Tove Kallenbach 2 N-S 222 111 111 1 333 2

7 Sonja Søegaard - Lissi Thaysen 3 N-S 200 67 67 7 267 7

8 Anette Otto - Sonja Ølgård 1 N-S 185 61 61 8 246 8

Torsdags Bridge <84> 672 672

Sidst opdateret 28-01-2010 ¤ start snit af C rk

Side 4 af 12Torsdags Bridge

Sæson 2009-2010



A rækken 4/2-2010 revideret ibj

nr. par Start Tidl. i dag rev nr. i alt nr.

1 Sonja Rasmussen - Per Thoft 1 Ø-V 392 80 82 4 474 2

2 Jytte Hangaard - Jens Lundberg 3 Ø-V 388 87 89 3 477 1

3 Else Pedersen – Arne Larsen 2 Ø-V 378 90 92 2 470 3

4 Ina Bro-Jørgensen - Lars-Ove Olsen 4 N-S 369 81 79 6 448 5

5 Anny Christensen - Anders Christensen 4 Ø-V 362 75 73 8 435 7

6 Bodil Garding - Kurt L. Sørensen 2 N-S 360 75 77 7 437 6

7 Hanne Pahle - Birthe Larsen 3 N-S 342 84 82 4 424 8

8 Karen Jensen - Otto Jensen 1 N-S 365 100 98 1 463 4

Torsdags Bridge <84> 672 672

B rækken 4/2-2010 revideret al

nr. par Start Tidl. i dag rev nr. i alt nr.

1 Jonna Andersen - Jonna Sørensen 1 Ø-V 340 79 79 4 419 4

2 Anne Lis Madsen - Inge Mortensen 3 Ø-V 338 72 72 8 410 6

3 Anne Jakobsen - Arne Jakobsen 2 Ø-V 337 93 93 3 430 2

4 Marianne Cederholm - Dennis Cederholm 4 N-S 337 90 79 4 416 5

5 Erik Madsen - Oluf Jensen 4 Ø-V 333 79 77 7 410 6

6 Anne-Grethe Jensen - Tove Kallenbach 2 N-S 333 100 100 1 433 1

7 Anne Bresnov - Tyge Heilsbye 3 N-S 330 78 78 6 408 8

8 Alice Høst - Dora Birch 1 N-S 326 93 94 2 420 3

Torsdags Bridge <84> 684 672

C rækken 4/2-2010 revideret jl

nr. par Start Tidl. i dag rev nr. i alt nr.

1 Gyda Foldager – Lis Buchwaldt 1 Ø-V 325 104 103 1 428 1

2 Kirsten Klæbel* - Bente Nielsen 3 Ø-V 322 101 100 2 422 2

3 Elise Lundberg* - Bende Klausen 2 Ø-V 321 101 97 3 418 3

4 Ingrid Jensen - Birte Simonsen 4 N-S 314 95 95 4 409 4

5 Poul Søegaard - Uffe Kjær 4 Ø-V 311 66 69 6 380 6

6 Grethe Birk* - Jytte Olesen* 2 N-S 304 90 88 5 392 5

7 Sonja Søegaard - Lissi Thaysen 3 N-S 267 63 66 7 333 7

8 Anette Otto - Henning Nielsen 1 N-S 246 52 54 8 300 8

Torsdags Bridge <84> 672 672

Sidst opdateret 05-02-2010 *substitut

Side 5 af 12Torsdags Bridge

Sæson 2009-2010



A rækken 11/2-2010 revideret ibj

nr. par Start Tidl. i dag rev nr. i alt nr.

1 Jytte Hangaard - Jens Lundberg 1 Ø-V 477 90 91 2 568 1

2 Sonja Rasmussen - Per Thoft 3 Ø-V 474 80 79 5 553 3

3 Else Pedersen – Arne Larsen 2 Ø-V 470 93 96 1 566 2

4 Ina Bro-Jørgensen - Lars-Ove Olsen 4 N-S 448 90 90 3 538 5

5 Bodil Garding - Kurt L. Sørensen 4 Ø-V 437 83 79 5 516 7

6 Anny Christensen - Anders Christensen 2 N-S 435 77 82 4 517 6

7 Anne-Grethe Jensen - Tove Kallenbach 3 N-S 433 81 79 5 512 8

8 Karen Jensen - Otto Jensen 1 N-S 463 78 76 8 539 4

Torsdags Bridge <84> 672 672

B rækken 11/2-2010 revideret jl

nr. par Start Tidl. i dag rev nr. i alt nr.

1 Maja Holst* - Ruth Hansen* 1 Ø-V 430 97 95 3 525 2

2 Gyda Foldager – Lis Buchwaldt 3 Ø-V 428 101 101 1 529 1

3 Hanne Pahle - Birthe Larsen 2 Ø-V 424 94 96 2 520 3

4 Max Hansen* - Bente Nielsen 4 N-S 422 85 85 5 507 4

5 Alice Høst - Dora Birch 4 Ø-V 420 60 60 8 480 8

6 Jonna Andersen - Jonna Sørensen 2 N-S 419 86 86 4 505 5

7 Birgit Walbom - Bende Klausen 3 N-S 418 80 82 6 500 6

8 Marianne Cederholm - Dennis Cederholm 1 N-S 416 69 67 7 483 7

Torsdags Bridge <84> 672 672

C rækken 11/2-2010 revideret al

nr. par Start Tidl. i dag rev nr. i alt nr.

1 Anne Lis Madsen - Inge Mortensen 1 Ø-V 410 111 111 1 521 1

2 Erik Madsen - Oluf Jensen 3 Ø-V 410 98 98 2 508 2

3 Ingrid Jensen - Birte Simonsen 2 Ø-V 409 98 97 3 506 3

4 Anne Bresnov - Tyge Heilsbye 4 N-S 408 90 90 4 498 4

5 Jytte Olesen* - Erik Larsen* 4 Ø-V 392 71 82 5 474 5

6 Poul Søegaard - Uffe Kjær 2 N-S 380 67 68 6 448 6

7 Sonja Søegaard - Lissi Thaysen 3 N-S 333 64 63 7 396 7

8 Anette Otto - Henning Nielsen 1 N-S 300 63 63 7 363 8

Torsdags Bridge <84> 662 672

Sidst opdateret 12-02-2010 *substitut

Side 6 af 12Torsdags Bridge

Sæson 2009-2010



A rækken 25/2-2010 revideret ibj

nr. par Start Tidl. i dag rev nr. i alt nr.

1 Jytte Hangaard - Jens Lundberg 1 Ø-V 568 73 72 7 640 3

2 Knud Erik Rasmussen* – Arne Larsen 3 Ø-V 566 99 100 2 666 1

3 Sonja Rasmussen - Per Thoft 2 Ø-V 553 103 103 1 656 2

4 Ina Bro-Jørgensen - Lars-Ove Olsen 4 N-S 538 83 83 5 621 4

5 Gyda Foldager – Birte Sørensen* 4 Ø-V 529 87 88 3 617 5

6 Anne Jakobsen - Arne Jakobsen 2 N-S 522 67 67 8 589 8

7 Hanne Pahle - Birthe Larsen 3 N-S 520 85 84 4 604 7

8 Karen Jensen - Otto Jensen 1 N-S 539 75 75 6 614 6

Torsdags Bridge <84> 672 672

B rækken 25/2-2010 revideret al

nr. par Start Tidl. i dag rev nr. i alt nr.

1 Anne Lis Madsen - Inge Mortensen 1 Ø-V 521 81 82 5 603 4

2 Anny Christensen - Anders Christensen 3 Ø-V 517 94 95 2 612 1

3 Bodil Garding - Kurt L. Sørensen 2 Ø-V 516 96 95 2 611 2

4 Anne-Grethe Jensen - Tove Kallenbach 4 N-S 512 80 81 6 593 6

5 Erik Madsen - Erik Larsen* 4 Ø-V 508 87 86 4 594 5

6 Irbith Olsen* - Bente Nielsen 2 N-S 507 67 66 7 573 7

7 Ingrid Jensen - Hanne Knudsen* 3 N-S 506 64 65 8 571 8

8 Jonna Andersen - Jonna Sørensen 1 N-S 505 101 102 1 607 3

Torsdags Bridge <84> 670 672

C rækken 25/2-2010 revideret jl

nr. par Start Tidl. i dag rev nr. omr. i alt nr.

1 Birgit Walbom - Bende Klausen 1 Ø-V 500 72 76 1 127 627 1

2 Sonja Ølgård* - Tyge Heilsbye 3 N-S 498 44 46 3 77 575 3

3 Marianne Cederholm - Dennis Cederholm 2 Ø-V 483 44 42 4 71 554 4

4 Alice Høst - Dora Birch 2 N-S 480 40 38 5 64 544 5

5 Birgitte Keil - Henning Klarskov 3 Ø-V 474 65 63 2 106 580 2

6 Jytte Olesen* - Henning Nielsen 1 N-S 363 35 35 6 59 422 6

Torsdags Bridge <50> 300 300

Sidst opdateret 25-02-2010 *substitut

Side 7 af 12Torsdags Bridge

Sæson 2009-2010



A rækken 4/3-2010 revideret ibj

nr. par Start Tidl. i dag rev nr. i alt nr.

1 Else Pedersen – Arne Larsen 1 Ø-V 666 97 97 1 763 1

2 Sonja Rasmussen - Per Thoft 3 Ø-V 656 76 76 8 732 2

3 Jytte Hangaard - Jens Lundberg 2 Ø-V 640 77 77 7 717 3

4 Ina Bro-Jørgensen - Lars-Ove Olsen 4 N-S 621 82 82 6 703 4

5 Gyda Foldager – Lis Buchwaldt 4 Ø-V 617 84 84 4 701 5

6 Anny Christensen - Anders Christensen 2 N-S 612 84 84 4 696 8

7 Bodil Garding - Kurt L. Sørensen 3 N-S 611 87 87 2 698 7

8 Karen Jensen - Otto Jensen 1 N-S 614 85 85 3 699 6

Torsdags Bridge <84> 672 672

B rækken 4/3-2010 revideret al

nr. par Start Tidl. i dag rev nr. i alt nr.

1 Birgit Walbom - Bende Klausen 1 Ø-V 627 78 78 6 705 2

2 Jonna Andersen - Jonna Sørensen 3 Ø-V 607 88 88 3 695 3

3 Hanne Pahle - Birthe Larsen 2 Ø-V 604 114 114 1 718 1

4 Irbith Olsen* - Inge Mortensen 4 N-S 603 84 84 4 687 4

5 Erik Larsen* - Jørgen Søgård Jensen*(¤) 4 Ø-V 594 62 60 8 670 6

6 Anne-Grethe Jensen - Tove Kallenbach 2 N-S 593 92 92 2 685 5

7 Anne Jakobsen - Arne Jakobsen 3 N-S 589 80 80 5 669 7

8 Birgitte Keil - Henning Klarskov 1 N-S 580 74 76 7 656 8

Torsdags Bridge <84> 672 672

¤substitutpar reg til 76

C rækken 4/3-2010 revideret jl

nr. par Start Tidl. i dag rev nr. i alt nr.

1 Anne Bresnov - Tyge Heilsbye 1 Ø-V 575 90 90 2 665 2

2 Bente Nielsen - Minna Jensen 3 Ø-V 573 78 82 5 655 3

3 Ingrid Jensen - Birte Simonsen 2 Ø-V 571 104 104 1 675 1

4 Marianne Cederholm - Dennis Cederholm 4 N-S 554 70 70 8 624 4

5 Alice Høst - Jytte Olesen* 4 Ø-V 544 72 72 7 616 6

6 Lissi Thaysen* - Uffe Kjær 2 N-S 532 86 88 4 620 5

7 Annalise Hansen* - Asger Rasmussen* 3 N-S 480 86 90 2 570 7

8 Anette Otto - Henning Nielsen 1 N-S 422 86 76 6 498 8

Torsdags Bridge <84> 672 672

Sidst opdateret 05-03-2010 *substitut

Side 8 af 12Torsdags Bridge

Sæson 2009-2010



A rækken 11/3-2010 revideret ij

nr. par Start Tidl. i dag rev nr. i alt nr.

1 Else Pedersen – Arne Larsen 1 Ø-V 763 82 82 6 845 1

2 Sonja Rasmussen - Per Thoft 3 Ø-V 732 98 98 3 830 2

3 Hanne Pahle - Birthe Larsen 2 Ø-V 718 84 84 5 802 5

4 Jytte Hangaard - Jens Lundberg 4 N-S 717 99 99 2 816 3

5 Birgit Walbom - Bende Klausen 4 Ø-V 705 63 63 7 768 7

6 Ina Bro-Jørgensen - Lars-Ove Olsen 2 N-S 703 102 102 1 805 4

7 Gyda Foldager – Lis Buchwaldt 3 N-S 701 89 89 4 790 6

8 Karen Jensen - Otto Jensen 1 N-S 699 55 55 8 754 8

Torsdags Bridge <84> 672 672

B rækken 11/3-2010 revideret jl

nr. par Start Tidl. i dag rev nr. i alt nr.

1 Bodil Garding - Kurt L. Sørensen 1 Ø-V 698 88 88 4 786 3

2 Anny Christensen - Anders Christensen 3 Ø-V 696 78 78 6 774 5

3 Jonna Andersen - Jonna Sørensen 2 Ø-V 695 92 92 2 787 1

4 Irbith Olsen* - Inge Mortensen 4 N-S 687 90 90 3 777 4

5 Anne-Grethe Jensen - Bodil Fabricius* 4 Ø-V 685 102 102 1 787 1

6 Ingrid Jensen - Birte Simonsen 2 N-S 675 64 64 8 739 8

7 Erik Larsen* - Oluf Jensen 3 N-S 670 72 72 7 742 7

8 Anne Jakobsen - Arne Jakobsen 1 N-S 669 86 86 5 755 6

Torsdags Bridge <84> 672 672

C rækken 11/3-2010 revideret al

nr. par Start Tidl. i dag rev nr. i alt nr.

1 Anne Bresnov - Tyge Heilsbye 1 Ø-V 665 91 90 3 755 3

2 Birgitte Keil - Henning Klarskov 3 Ø-V 656 100 101 2 757 2

3 Bente Nielsen - Minna Jensen 2 Ø-V 655 105 104 1 759 1

4 Marianne Cederholm - Dennis Cederholm 4 N-S 624 82 82 5 706 4

5 Poul Søegaard - Uffe Kjær 4 Ø-V 620 74 72 7 692 6

6 Alice Høst - Dora Birch 2 N-S 616 86 87 4 703 5

7 Sonja Søegaard - Lissi Thaysen 3 N-S 570 57 57 8 627 7

8 Anette Otto - Henning Nielsen 1 N-S 498 77 79 6 577 8

Torsdags Bridge <84> 672 672

Sidst opdateret 11-03-2010 *substitut

Side 9 af 12Torsdags Bridge

Sæson 2009-2010



A rækken 18/3-2010 revideret ibj

nr. par Start Tidl. i dag rev nr. i alt nr.

1 Else Pedersen – Arne Larsen 1 Ø-V 845 71 71 6 916 2

2 Sonja Rasmussen - Per Thoft 3 Ø-V 830 84 84 4 914 3

3 Ina Bro-Jørgensen - Lars-Ove Olsen 2 Ø-V 805 106 106 1 911 4

4 Hanne Pahle - Birthe Larsen 4 N-S 802 66 66 8 868 7

5 Gyda Foldager – Lis Buchwaldt 4 Ø-V 790 83 83 5 873 6

6 Jonna Andersen - Jonna Sørensen 2 N-S 787 89 89 3 876 5

7 Anne-Grethe Jensen - Bodil Fabricius* 3 N-S 787 68 68 7 855 8

8 Jytte Hangaard - Jens Lundberg 1 N-S 816 105 105 2 921 1

Torsdags Bridge <84> 672 672

B rækken 18/3-2010 revideret al

nr. par Start Tidl. i dag rev nr. i alt nr.

1 Bodil Garding - Kurt L. Sørensen 1 Ø-V 786 97 91 4 877 1

2 Britta Ruhrskov* - Erik Larsen* 3 Ø-V 777 100 98 2 875 3

3 Anny Christensen - Anders Christensen 2 Ø-V 774 105 103 1 877 1

4 Maja Holst* - Bende Klausen 4 N-S 768 75 77 5 845 5

5 Bente Nielsen - Irbith Olsen* 4 Ø-V 759 67 69 7 828 6

6 Birgitte Keil - Henning Klarskov 2 N-S 757 70 68 8 825 8

7 Anne Jakobsen - Arne Jakobsen 3 N-S 755 66 72 6 827 7

8 Karen Jensen - Otto Jensen 1 N-S 754 92 94 3 848 4

Torsdags Bridge <84> 672 672

C rækken 18/3-2010 revideret jl

nr. par Start Tidl. i dag rev nr. i alt nr.

1 Erik Hansen* - Tyge Heilsbye 1 Ø-V 755 108 107 2 862 1

2 Erik Madsen - Oluf Jensen 3 Ø-V 742 115 115 1 857 2

3 Ingrid Jensen - Birte Simonsen 2 Ø-V 739 77 78 4 817 3

4 Marianne Cederholm - Dennis Cederholm 4 N-S 706 77 77 5 783 5

5 Max Hansen* - Dora Birch 4 Ø-V 703 88 88 3 791 4

6 Poul Søegaard - Uffe Kjær 2 N-S 692 63 62 8 754 6

7 Sonja Søegaard - Lissi Thaysen 3 N-S 627 71 72 7 699 7

8 Anette Otto - Henning Nielsen 1 N-S 577 73 73 6 650 8

Torsdags Bridge <84> 672 672

Sidst opdateret 18-03-2010 *tak til substitut

Side 10 af 12Torsdags Bridge

Sæson 2009-2010



A rækken 25/3-2010 revideret ibj

nr. par Start Tidl. i dag rev nr. i alt nr.

1 Else Pedersen – Arne Larsen 1 Ø-V 916 64 63 8 979 4

2 Sonja Rasmussen - Per Thoft 3 Ø-V 914 89 91 3 1005 2

3 Ina Bro-Jørgensen - Lars-Ove Olsen 2 Ø-V 911 103 104 1 1015 1

4 Jonna Andersen - Jonna Sørensen 4 N-S 876 93 92 2 968 5

5 Gyda Foldager – Lis Buchwaldt 4 Ø-V 873 78 79 6 952 6

6 Hanne Pahle - Birthe Larsen 2 N-S 868 86 84 5 952 6

7 Anne-Grethe Jensen - Tove Kallenbach 3 N-S 855 85 85 4 940 8

8 Jytte Hangaard - Jens Lundberg 1 N-S 921 74 74 7 995 3

Torsdags Bridge <84> 672 672

B rækken 25/3-2010 revideret al

nr. par Start Tidl. i dag rev nr. i alt nr.

1 Birte Sørensen* - Kurt L. Sørensen 1 Ø-V 877 78 78 6 955 3

2 Anny Christensen - Anders Christensen 3 Ø-V 877 106 106 1 983 1

3 Anne Lis Madsen - Erik Larsen* 2 Ø-V 869 96 96 2 965 2

4 Birgitte Keil - Henning Klarskov 4 N-S 825 79 79 5 904 6

5 Birgit Walbom - Bende Klausen 4 Ø-V 845 81 81 4 926 5

6 Bente Nielsen - Minna Jensen 2 N-S 828 72 72 7 900 7

7 Anne Jakobsen - Arne Jakobsen 3 N-S 827 67 67 8 894 8

8 Karen Jensen - Otto Jensen 1 N-S 848 93 93 3 941 4

Torsdags Bridge <84> 672 672

C rækken 25/3-2010 revideret jl

nr. par Start Tidl. i dag rev nr. i alt nr.

1 Anne Bresnov - Tyge Heilsbye 1 Ø-V 862 76 76 6 938 1

2 Erik Madsen - Oluf Jensen 3 Ø-V 857 80 80 4 937 2

3 Ingrid Jensen - Birte Simonsen 2 Ø-V 817 89 89 3 906 4

4 Alice Høst - Dora Birch 4 N-S 791 118 118 1 909 3

5 Marianne Cederholm - Dennis Cederholm 4 Ø-V 783 79 79 5 862 5

6 Poul Søegaard - Uffe Kjær 2 N-S 754 93 93 2 847 6

7 Sonja Søegaard - Lissi Thaysen 3 N-S 699 69 69 7 768 7

8 Anette Otto - Henning Nielsen 1 N-S 650 68 68 8 718 8

Torsdags Bridge <84> 672 672

Sidst opdateret 25-03-2010 *tak til substitut
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A rækken 8/4-2010 revideret ibj+jl

nr. par Start Tidl. i dag rev nr. i alt nr.

1 Ina Bro-Jørgensen - Lars-Ove Olsen 1 Ø-V 1015 85 85 4 1100 1

2 Sonja Rasmussen - Per Thoft 3 Ø-V 1005 91 91 3 1096 3

3 Else Pedersen – Arne Larsen 2 Ø-V 979 93 93 2 1072 4

4 Jonna Andersen - Jonna Sørensen 4 N-S 968 69 69 7 1037 5

5 Gyda Foldager – Lis Buchwaldt 4 Ø-V 952 83 83 5 1035 6

6 Hanne Pahle - Birthe Larsen 2 N-S 952 79 79 6 1031 7

7 Anne-Grethe Jensen - Tove Kallenbach 3 N-S 940 67 67 8 1007 8

8 Jytte Hangaard - Jens Lundberg 1 N-S 995 105 105 1 1100 1

Torsdags Bridge <84> 672 672

B rækken 8/4-2010 revideret ibj+jl

nr. par Start Tidl. i dag rev nr. i alt nr.

1 Anny Christensen - Anders Christensen 1 Ø-V 983 95 95 2 1078 1

2 Anne Lis Madsen - Inge Mortensen 3 Ø-V 965 79 79 4 1044 2

3 Bodil Garding - Kurt L. Sørensen 2 Ø-V 955 87 87 3 1042 4

4 Birgit Walbom - Bende Klausen 4 N-S 926 79 79 4 1005 5

5 Birgitte Keil - Henning Klarskov 4 Ø-V 904 79 79 4 983 6

6 Bente Nielsen - Minna Jensen 2 N-S 900 73 73 8 973 7

7 Anne Jakobsen - Arne Jakobsen 3 N-S 894 77 77 7 971 8

8 Karen Jensen - Otto Jensen 1 N-S 941 103 103 1 1044 2

Torsdags Bridge <84> 672 672

C rækken 8/4-2010 revideret ibj+jl

nr. par Start Tidl. i dag rev nr. i alt nr.

1 Anne Bresnov - Tyge Heilsbye 1 Ø-V 938 90 90 4 1028 1

2 Erik Madsen - ørgen Søgaard* 3 Ø-V 937 90 90 4 1027 2

3 Alice Høst - Dora Birch 2 Ø-V 909 84 84 6 993 4

4 Maja Holst* - Birte Simonsen 4 N-S 906 110 110 1 1016 3

5 Marianne Cederholm - Dennis Cederholm 4 Ø-V 862 64 64 7 926 6

6 Knud Niemann* - Alice Vinterberg* 2 N-S 847 96 96 2 939 5

7 Sonja Søegaard - Lissi Thaysen 3 N-S 768 92 92 3 860 7

8 Anette Otto - Henning Nielsen 1 N-S 718 46 46 8 764 8

Torsdags Bridge <84> 672 672

Sidst opdateret 08-04-2010 *tak til substitut
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